
Zarządzenie Nr 1 /2022 

Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu   

z dnia 22.02.2022r.  

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do wyłonienia kandydatów na 

stanowisko  

PODINSPEKTOR DO SPRAW FINANSOWO – KSIĘGOWYCH 

Na podstawie § 14 załącznika do Zarządzenia Nr 3/2014  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

 z dnia 12 czerwca 2014 r. zarządzam co następuje : 

§ 1. 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do wyłonienia kandydatów na stanowisko  

PODINSPEKTOR DO SPRAW FINANSOWO – KSIĘGOWYCH  

W GMINNYM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŁOBRZEGU 

w składzie: 

1) Dorota Potyralska – Zastępca Kierownika GOPS Kołobrzeg 

2) Krystyna Karłuk – Główny Księgowy GOPS Kołobrzeg 

3) Grzegorz Trzciński - Inspektor ds. Świadczeń Rodzinnych i Funduszu     

Alimentacyjnego 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  


		2022-02-22T13:46:24+0100




